СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2016 г. № 56/04
О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от 01.03.2016 № 55/02 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Аэропорт города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Аэропорт города Москвы»
      В соответствии  с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулирование управ районов города Москвы» и обращением управы района Аэропорт города Москвы от 23 марта  2016 года № 1-7-329/6, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

  1. В связи с изменениями в сметных расчетах внести изменения в Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт  от 01.03.2016 № 55/02 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Аэропорт города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Аэропорт города Москвы», изложив Приложение в новой редакции, согласно Приложения к данному решению.

  2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru муниципального округа Аэропорт  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Направить настоящее решение в управу района Аэропорт города Москвы, в префектуру Северного административного округа  города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                      С.Л. Буткова

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт

от 28.03.2016 № 56/04
Предложения  по  направлению  средств  стимулирования  управы района
Аэропорт  города Москвы
на проведение  мероприятий  по:
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. изме​рения (шт., кв.м., п.м.)
	Затраты ( руб.) с НДС 18%

	1.
	Мероприятия по благоустройству дворовой территории

	1.1.

	Амбулаторный 1-й пр. 7, к.3

	Ремонт  АБП
	500
	м2
	412 842,35

	Ремонт  газона
	1000
	м2
	187 530,55

	Замена   газонного  ограждения
	100
	м
	151 929,13

	Устройство  резинового  покрытия
	693
	м2
	2 179 448,16

	Замена  бортового  камня
	100
	м
	127 230,74

	Замена   МАФ:

	Диван  деревянный
	6
	шт
	69 369,42

	урна
	6
	шт
	29 033,66

	песок
	1,44
	м3
	1 098,144

	Песочница
	1
	шт
	100 666,38

	Комплекс игровой
	1
	шт
	398 856,61

	Информационный стенд
	1
	шт
	14 381,64

	скамейка разноуровневая "гусеница"
	1
	шт
	25 075, 00

	качели-балансир "Лошадки"
	1
	шт
	25 928,14

	качалка на пружине "Вертолет"
	1
	шт
	53 646,34

	качели двойные на деревянных стойках

	1
	Шт
	57 332,66

	23 860,78

	качели-балансир
	1
	шт

	качели "Гнездо"
	1
	шт
	88 914,18

	Карусель с полом "Василек"
	1
	шт
	46 424,74

	ИТОГО  по  объекту:
	 3 993 568,62

	1.2.
	Амбулаторный 1-й пр. 5,к.1, к.2

	Ремонт  абп

	1000
	м2
	825 684,71

	Ремонт бортового  камня
	199,21
	м
	286 484,93

	ИТОГО  по  объекту:
	1 112 169,64

	ИТОГО  по  мероприятию  благоустройство  дворовой территории

	2.
	Мероприятия по ремонту  резинового  покрытия  спортплощадок

	2.1
	Константина Симонова ул. 5 к.2, к. 3

	ремонт  резинового  покрытия
	516,82
	м2
	554 651,53

	ИТОГО  по  объекту:
	554 651,53

	2.2
	Степана Супруна д.12 к.2, Красноармейская д.7

	ремонт  резинового  покрытия
	277
	м2
	297 276,58

	ИТОГО  по  объекту:
	297 276,58

	ИТОГО  по мероприятию  ремонт   резинового  покрытия  спортплощадок
	851 928,11

	3.
	Мероприятия  по  установке  ограждающих   устройств  (столбик 50 шт.)

	3.1
	Головановский пер., Часовая ул. 23 к. 1 (устройство пешеходной зоны)

	Установка  ограждающих  столбиков
	50
	шт
	22 233,03

	ИТОГО  по  объекту:
	22 233,03

	ИТОГО по мероприятию:
	22 233,03

	4.
	Мероприятия  по устройству АБП

	4.1
	Ленинградский проспект, д.62

	Ремонт  асфальтобетонного  покрытия  (АБП)

	700
	м2
	577 979,29

	ИТОГО по объекту:
	577 979,29

	ИТОГО по мероприятию:
	577 979,29

	5.
	Мероприятия  по   уличному  освещению  территории  сквера  у к/т  «БАКУ»

	5.1
	ул. Усиевича д.12

	Установка  торшеров
	22
	шт
	604 276,08

	Прокладка  кабеля
	214
	м3
	302 137,78

	Прокладка  кабеля
	28
	м2
	49 492,46

	Монтажные  работы
	22
	шт.
	692 392,38

	Прочие (перевозка  мусора)
	0,6
	м3
	65 274,65

	ПНР (пуско-наладочные  работы)
	1

22
	линия  кабеля

опоры
	126 379,77

	ИТОГО  по  объекту:
	1 839 953,11

	ИТОГО  по  мероприятию:

	ИТОГО  по  всем мероприятиям
	8 397 831,80